
Gmina Kamienica 

34 – 608 Kamienica 420 

ZP. 271.12.2023        Kamienica, dn. 28.12.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Odbudowa mostu w ciągu drogi gminnej nr 340199K Kamienica – Parysz na potoku Zbludza oraz Odbudowa 

kładki do Szkoły w Szczawie 

Zadanie nr 2 Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie  

 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta złożona przez: 

Usługi Drogowo – Budowlane  
Krystyna Jurczak  
Ul. Dożynkowa 20 
33 – 300 Nowy Sącz   
CENA – 1 015 000,00 PLN  
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na  

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych BUDEX Sp. z o.o. 
Ul. Os. Sikory 40A 
34 – 453 Ochotnica Górna  

Cena:  1 017 697,14 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 59,84 

Łączna liczba punktów: 99,84 

2. Budownictwo Komunikacyjne  
inż. Walenty Kuśnierz 
ul. Szkolna 10 b 
33 – 300 Nowy Sącz 

Cena:  1 174 526,08 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 51,85 

Łączna liczba punktów: 91,85  

3. REMOST s.c. Budowa i remonty mostów, projekty, 
ekspertyzy  
Marek Drygała, Jana Drygała, Adam Drygała  
Ul. Tyniecka 3 
32 – 070 Czernichów  

Cena:  1 129 989,56 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 53,89 

Łączna liczba punktów: 53,89 

4. SAWEZ Sp. z o.o.  
Ul. Łączna 39/126  
41 – 303 Dąbrowa Górnicza  

Cena:  1 312 642,15 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 46,39 

Łączna liczba punktów: 86,39 

5. SOLID – MAX Monika Pajor  
Ul. Św. Krzysztofa 44 
33 – 312 Tęgoborze  

Cena:  1 400 000,00 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 43,50 

Łączna liczba punktów: 83,50 



6. AW BAUTEX Sp. z o.. 
Ul. Papieska 41 
33 – 300 Nowy Sącz 

Cena:  1 192 588,94 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 51,07 

Łączna liczba punktów: 91,07 

7. Zakład Budowy Mostów Spółka z o.o. Sp. komandytowa 
Klęczany 192 
33 – 394 Klęczany  

Cena:  1 206 543,29 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 50,47 

Łączna liczba punktów: 90,47 

8. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne  
IMB- Podbeskidzie Sp. z o.o. 
Ul. Górny Bór 31 a 
43 – 430 Skoczów  

Cena:  1 642 205,28 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 37,08 

Łączna liczba punktów: 77,08 

9. Przedsiębiorstwo Usługowo – Inżynieryjne Budmost  
Rafał Jędrzejek  
Ul. Laskowa 803 
34 – 602 Laskowa    

Cena:  1 185 235,31 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 51,38 

Łączna liczba punktów: 91,38 

10. PRIMOST POŁUDNIE Sp. z o.o. 
Ul. Odkrywkowa 91  
42 – 504 Będzin  

Cena:  1 685 498,25 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 36,13 

Łączna liczba punktów: 76,13 

11. Usługi Drogowo – Budowlane  
Krystyna Jurczak  
Ul. Dożynkowa 20 
33 – 300 Nowy Sącz   

Cena:  1 015 000,00 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 60 

Łączna liczba punktów: 100 

12. Tadexpol Park Technologiczny Sp. z o.o. 
Binczarowa 142 
33 – 332 Florynka  

Cena:  1 033 200,00 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 58,94 

Łączna liczba punktów: 98,94 

13. ZIBUD Sp. z o.o. Sp. komandytowa  
Kamienica 1000 
34 – 608 Kamienica 

Cena:  1 337 305,30 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 45,54 

Łączna liczba punktów: 85,54 

14. KOMPLEX – BUD Wójcik Józef  
Czerniec 120 
33 – 390 Łącko 

Cena:  1 165 728,05 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 52,24 

Łączna liczba punktów: 92,24 
 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

 
Zatwierdził: 

 
/podpisano elektronicznie/ 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski  

 

 


		2023-12-28T09:43:50+0100




